
3-13 Rozvody podle vzájemného vzdělání manželů v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Celkem 3 138 914 1 168 922 134 -
Základní 682 407 177 94 4 -
Střední bez maturity 1 654 418 799 417 20 -
Střední s maturitou 617 84 174 317 42 -
Vysokoškolské 185 5 18 94 68 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 045 836 1 184 894 131 -
Základní 646 417 145 80 4 -
Střední bez maturity 1 625 346 839 422 18 -
Střední s maturitou 590 64 173 317 36 -
Vysokoškolské 184 9 27 75 73 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 171 832 1 198 993 148 -
Základní 662 360 184 114 4 -
Střední bez maturity 1 634 376 830 409 19 -
Střední s maturitou 674 89 169 363 53 -
Vysokoškolské 201 7 15 107 72 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 390 851 1 286 1 090 163 -
Základní 645 357 191 95 2 -
Střední bez maturity 1 783 389 878 490 26 -
Střední s maturitou 748 86 190 417 55 -
Vysokoškolské 214 19 27 88 80 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 329 850 1 289 1 015 175 -
Základní 620 377 167 74 2 -
Střední bez maturity 1 733 378 895 433 27 -
Střední s maturitou 731 84 188 405 54 -
Vysokoškolské 245 11 39 103 92 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 608 811 1 487 1 129 181 -
Základní 659 369 177 103 10 -
Střední bez maturity 1 951 348 1 062 516 25 -
Střední s maturitou 753 81 214 398 60 -
Vysokoškolské 245 13 34 112 86 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 568 874 1 465 1 071 158 -
Základní 693 440 171 71 11 -
Střední bez maturity 1 863 333 1 053 454 23 -
Střední s maturitou 779 81 209 447 42 -
Vysokoškolské 233 20 32 99 82 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 663 752 1 665 1 086 160 -
Základní 552 344 133 70 5 -
Střední bez maturity 2 101 324 1 271 484 22 -
Střední s maturitou 781 64 232 430 55 -
Vysokoškolské 229 20 29 102 78 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 2 667 614 1 062 853 138 -
Základní 532 360 112 55 5 -
Střední bez maturity 1 275 191 756 314 14 -
Střední s maturitou 663 51 178 383 51 -
Vysokoškolské 197 12 16 101 68 -
Nezjištěno - - - - - -

1994

1995

1996

1997

1999

Vzdělání muže
Vzdělání ženy
   

1991

1998

1992

1993



3-13 Rozvody podle vzájemného vzdělání manželů v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Vzdělání muže
Vzdělání ženy
   

Celkem 3 303 581 1 481 1 054 187 -
Základní 443 265 125 48 5 -
Střední bez maturity 1 868 242 1 132 462 32 -
Střední s maturitou 725 55 191 428 51 -
Vysokoškolské 267 19 33 116 99 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 401 520 1 627 1 057 197 -
Základní 417 242 107 63 5 -
Střední bez maturity 1 970 216 1 291 434 29 -
Střední s maturitou 739 48 198 445 48 -
Vysokoškolské 275 14 31 115 115 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 529 531 1 585 1 180 233 -
Základní 402 259 91 50 2 -
Střední bez maturity 1 987 203 1 270 483 31 -
Střední s maturitou 839 55 199 525 60 -
Vysokoškolské 301 14 25 122 140 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 837 458 1 830 1 319 230 -
Základní 317 176 84 56 1 -
Střední bez maturity 2 291 229 1 490 546 26 -
Střední s maturitou 919 48 217 576 78 -
Vysokoškolské 310 5 39 141 125 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 819 415 1 810 1 371 223 -
Základní 309 185 71 47 6 -
Střední bez maturity 2 215 176 1 495 521 23 -
Střední s maturitou 961 45 222 639 55 -
Vysokoškolské 334 9 22 164 139 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 692 439 1 688 1 327 238 -
Základní 315 176 90 46 3 -
Střední bez maturity 2 101 197 1 371 502 31 -
Střední s maturitou 959 55 199 632 73 -
Vysokoškolské 317 11 28 147 131 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 743 451 1 752 1 285 255 -
Základní 304 186 77 37 4 -
Střední bez maturity 2 090 215 1 426 417 32 -
Střední s maturitou 1 031 45 232 682 72 -
Vysokoškolské 318 5 17 149 147 -
Nezjištěno - - - - - -

Celkem 3 696 280 886 1 046 291 1 193
Základní 198 89 58 45 1 5
Střední bez maturity 1 187 142 610 386 27 22
Střední s maturitou 751 33 176 450 77 15
Vysokoškolské 366 6 16 141 156 47
Nezjištěno 1 194 10 26 24 30 1 104

Celkem 3 695 318 870 976 292 1 239
Základní 186 76 53 45 3 9
Střední bez maturity 1 218 166 607 392 28 25
Střední s maturitou 681 49 151 400 67 14
Vysokoškolské 354 9 25 112 166 42
Nezjištěno 1 256 18 34 27 28 1 149

2005

2006

2001

2004

2000

2002

2003

2007

2008



3-13 Rozvody podle vzájemného vzdělání manželů v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Vzdělání muže
Vzdělání ženy
   

Celkem 3 541 237 739 940 264 1 361
Základní 167 67 56 31 5 8
Střední bez maturity 994 112 465 353 29 35
Střední s maturitou 683 33 162 410 60 18
Vysokoškolské 310 8 12 106 131 53
Nezjištěno 1 387 17 44 40 39 1 247

Celkem 4 130 270 790 1 017 361 1 692
Základní 192 73 70 35 4 10
Střední bez maturity 1 090 149 503 381 26 31
Střední s maturitou 755 36 160 439 98 22
Vysokoškolské 408 3 29 113 194 69
Nezjištěno 1 685 9 28 49 39 1 560

Celkem 3 615 190 619 783 278 1 745
Základní 139 46 44 41 3 5
Střední bez maturity 879 96 397 326 35 25
Střední s maturitou 541 30 128 301 63 19
Vysokoškolské 303 2 19 84 143 55
Nezjištěno 1 753 16 31 31 34 1 641

Celkem 3 614 215 602 728 344 1 725
Základní 145 59 43 36 1 6
Střední bez maturity 827 107 379 288 36 17
Střední s maturitou 527 31 143 282 58 13
Vysokoškolské 370 3 17 94 191 65
Nezjištěno 1 745 15 20 28 58 1 624

2009

2012

2011

2010


	3-13

